
ZARZĄDZENIE NR 55/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 8 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz §10 ust. 2 lit. a uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie Nr 
XLII/253/21 z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 
2022 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów,  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 51.135.775,14 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 33.662.926,77 zł, 
2. Dochody majątkowe 17.472.848,37 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 59.893.616,70 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 31.619.455,70 zł, 
2. Wydatki majątkowe 28.274.161,00 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: E0D5A040-A8C0-4E5B-B5AC-C15D75062053. Podpisany Strona 1 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 55/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 8.06.2022 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 000 761,00 54,00 8 000 815,00

85503 Karta Dużej Rodziny 52,00 54,00 106,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

52,00 54,00 106,00

Razem: 51 135 721,14 54,00 51 135 775,14

BeSTia Strona 1 z 1

Id: E0D5A040-A8C0-4E5B-B5AC-C15D75062053. Podpisany Strona 2 z 4



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 55/2022 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 8.06.2022 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 974 514,35 0,00 5 974 514,35

75011 Urzędy wojewódzkie 290 648,00 -26 583,00 264 065,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 209 946,00 -25 000,00 184 946,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 209 946,00 -25 000,00 184 946,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 737,00 -1 583,00 13 154,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 14 737,00 -1 583,00 13 154,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 472 588,00 26 583,00 4 499 171,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 801 075,00 60 061,00 2 861 136,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 2 801 075,00 60 061,00 2 861 136,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 211 239,00 -21 617,00 189 622,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 211 239,00 -21 617,00 189 622,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

11 861,00 -11 861,00 0,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 11 861,00 -11 861,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 369 252,00 0,00 369 252,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 158 600,00 800,00 159 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00 800,00 14 200,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 13 400,00 800,00 14 200,00

75495 Pozostała działalność 136 989,00 -800,00 136 189,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -800,00 7 200,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 8 000,00 -800,00 7 200,00

801 Oświata i wychowanie 8 851 615,43 0,00 8 851 615,43

80101 Szkoły podstawowe 4 310 636,43 0,00 4 310 636,43

4260 Zakup energii 189 400,00 5 500,00 194 900,00

Gminny Zespół Szkół 189 400,00 5 500,00 194 900,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -5 500,00 4 500,00

Gminny Zespół Szkół 10 000,00 -5 500,00 4 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 500 000,00 0,00 500 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00 1 200,00 20 200,00

Centrum Usług Wspólnych w Dobiegniewie 19 000,00 1 200,00 20 200,00

4270 Zakup usług remontowych 5 950,00 -1 200,00 4 750,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: E0D5A040-A8C0-4E5B-B5AC-C15D75062053. Podpisany Strona 3 z 4



Centrum Usług Wspólnych w Dobiegniewie 5 950,00 -1 200,00 4 750,00

855 Rodzina 9 685 441,00 54,00 9 685 495,00

85503 Karta Dużej Rodziny 52,00 54,00 106,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45,00 46,00 91,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 45,00 46,00 91,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7,00 8,00 15,00

Ośrodek Pomocy Społecznej 7,00 8,00 15,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 562 968,00 0,00 1 562 968,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 279 692,00 10 000,00 289 692,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00 -5 000,00 4 000,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 9 000,00 -5 000,00 4 000,00

4260 Zakup energii 50 000,00 22 000,00 72 000,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 50 000,00 22 000,00 72 000,00

4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -7 000,00 8 000,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 15 000,00 -7 000,00 8 000,00

92195 Pozostała działalność 37 812,00 -10 000,00 27 812,00

4190 Nagrody konkursowe 7 000,00 -7 000,00 0,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 7 000,00 -7 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 718,00 -3 000,00 5 718,00

Urząd Miejski w Dobiegniewie 8 718,00 -3 000,00 5 718,00

Razem: 59 893 562,70 54,00 59 893 616,70

BeSTia Strona 2 z 2

Id: E0D5A040-A8C0-4E5B-B5AC-C15D75062053. Podpisany Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-06-08T00:00:00+0200
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




